לפני כבוד השופטת שרית זמיר
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשמת ד.פ.

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד רונן גינגולד

הנאשמת וב"כ עו"ד צברי

מתורגמן בית המשפט מר בורר

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

המתוקן האישום כתב בעובדות הודייתה סמך על הנאשמת את ומרשיעה האישום כתב של תיקונו את מתירה אני
העונשין). חוק (להלן: תשל"ז-1977 העונשין לחוק 192 סעיף לפי עבירה איומים, של בעבירה

ניתנה והודעה היום י"ג תשרי תשע"ח, 03/10/2017 במעמד הנוכחים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום

ניתנה והודעה היום י"ג תשרי תשע"ח, 03/10/2017 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ההפקדה בתיק תוחזר למפקיד בכפוף לכל מניעה חוקית.

ניתנה והודעה היום י"ג תשרי תשע"ח, 03/10/2017 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר, שופטת

הוקלדעלידיחדווהינר